00_0731301202406.docx
6/7/2024 2:37:00 PM印刷 1/2

証券コード 6879
2024年６月25日

株 主 各 位
東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 1 4 番 ２ 号
株 式 会 社 Ｉ Ｍ Ａ Ｇ Ｉ Ｃ Ａ Ｇ Ｒ Ｏ Ｕ Ｐ
代表取締役社長 長 瀬 俊 二 郎

第５１回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の当社第51回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されま

したのでご通知申し上げます。
敬 具

記

報 告 事 項 １．第51期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）事業報告、連結計算書類並びに会
計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第51期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

議 案 取締役（監査等委員である取締役を除く｡）５名選任の件
本件は、原案どおり長瀬文男、長瀬俊二郎、森田正和、中村昌志、村上敦子の各氏が選任され、そ
れぞれ就任いたしました。

以 上

00_0731301202406.docx
6/7/2024 2:37:00 PM印刷 2/2

なお、株主総会終了後に開催された取締役会において、役員構成は下記のとおり決定いたしま
した。

代 表 取 締 役 会 長 長 瀬 文 男

代 表 取 締 役 社 長 長 瀬 俊 二 郎

取 締 役 森 田 正 和

取 締 役 中 村 昌 志

取 締 役 村 上 敦 子
取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） 千 葉 理

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） 山 川 丈 人

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） 中 沢 ひ ろ み

（※）村上 敦子氏、千葉 理氏、山川 丈人氏、中沢 ひろみ氏は会社法第２条第15号に定める社
外取締役です。

当社執行役員の体制は次のとおりです｡（2024年７月１日付）

社 長 執 行 役 員 長 瀬 俊 二 郎

専 務 執 行 役 員 森 田 正 和

執 行 役 員 中 村 昌 志

執 行 役 員 釜 秀 樹

執 行 役 員 志 村 晶

執 行 役 員 瀧 水 隆

執 行 役 員 吉 沢 雅 治

執 行 役 員 梅 田 英 士